

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			24,559,946,000 24,559,946,000 21,826,049,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KOTA BANDUNG Layanan BMN	1.0 Layanan		289,804,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			179,320,000	
A	Penatausahaan BMN			179,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			19,800,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK	50,000	12,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK	20,000	4,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			159,520,000	RM
	> Rekon Wilayah			64,000,000	
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	320.0 OK	200,000	64,000,000	
	> Koordinasi ke Jakarta			95,520,000	
	- transport [8 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [8 ORG x 4 HARI x 2 KGT]	64.0 OH	730,000	46,720,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 ORG x 5 HARI x 2 KGT]	80.0 OH	530,000	42,400,000	SBM
052	Monitoring dan Pelaporan BMN			67,348,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			67,348,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			500,000	RM
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			66,848,000	RM
	> Monitoring ke Daerah			66,848,000	
	- transport [8 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [8 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	48.0 OH	686,000	32,928,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [8 ORG x 4 HARI x 2 KGT]	64.0 OH	430,000	27,520,000	SBM
053	Pengamanan BMN Satuan Kerja Wilayah			43,136,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			43,136,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			12,000,000	RM
	- Kelengkapan Pengamanan BMN	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			31,136,000	RM
	- transport [8 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [8 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	16.0 OH	686,000	10,976,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [8 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	32.0 OH	430,000	13,760,000	SBM
1558.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		948,394,000	
051	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik			765,706,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			<i>765,706,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			84,035,000	RM
	- makan rapat [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- kudapan [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
	- dokumentasi	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- backdrop, banner, leaflet, flyer	1.0 THN	58,435,000	58,435,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			681,671,000	RM
	- TV berlangganan [5 UNIT x 12 BLN]	60.0 UB	780,000	46,800,000	
	- Press Conference/Media Expose	1.0 THN	400,000,000	400,000,000	
	- Buletin Kehumasan	1.0 THN	54,871,000	54,871,000	
	- Iklan	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- Video	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	
052	Pelaksanaan Kehumasan			182,688,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>182,688,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			168,288,000	RM
	> Koordinasi ke Jakarta			35,040,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	730,000	11,680,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32.0 OH	530,000	16,960,000	SBM
	> Peliputan Kegiatan Kehumasan			133,248,000	
	>> Tanpa Akomodasi		0	39,840,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 24 KGT]	96.0 OK	200,000	19,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 24 KGT]	48.0 OH	430,000	20,640,000	SBM
	>> Dengan Akomodasi		0	93,408,000	
	- transport [2 ORG x 2 KALI x 24 KGT]	96.0 OK	200,000	19,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 1 HARI x 24 KGT]	48.0 OH	686,000	32,928,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 24 KGT]	96.0 OH	430,000	41,280,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			14,400,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- transport dalam kota [2 ORG x 1 KALI x 48 KGT]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
1558.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		238,328,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			40,640,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,600,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- makan rapat [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- kudapan [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35,040,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	> Koordinasi ke Jakarta			35,040,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	730,000	11,680,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32.0 OH	530,000	16,960,000	SBM
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			197,688,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			197,688,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- VIP lounge bandara	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- VIP lounge stasiun	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			168,288,000	RM
	> Koordinasi ke Jakarta			35,040,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	730,000	11,680,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32.0 OH	530,000	16,960,000	SBM
	> Ke Daerah			133,248,000	
	>> Tanpa Akomodasi		0	39,840,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 24 KGT]	96.0 OK	200,000	19,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 24 KGT]	48.0 OH	430,000	20,640,000	SBM
	>> Dengan Akomodasi		0	93,408,000	
	- transport [2 ORG x 2 KALI x 24 KGT]	96.0 OK	200,000	19,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 1 HARI x 24 KGT]	48.0 OH	686,000	32,928,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HARI x 24 KGT]	96.0 OH	430,000	41,280,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			14,400,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- transport dalam kota [2 ORG x 1 KALI x 48 KGT]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
1558.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		69,320,000	
051	Fasilitas Ketatalaksanaan			59,420,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			59,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,900,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			49,520,000	RM
	(KPPN.022-Bandung I)				
	> Peserta			32,000,000	
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	160.0 OK	200,000	32,000,000	
	> Koordinasi ke Jakarta			17,520,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	16.0 OK	200,000	3,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	8.0 OH	730,000	5,840,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	16.0 OH	530,000	8,480,000	SBM
052	Fasilitas Kelembagaan			9,900,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,900,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
1558.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		148,440,000	
051	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ			88,440,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			88,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,400,000	RM
	- konsumsi makan [20 ORG x 1 KALI x 6 KGT]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [20 ORG x 1 KALI x 6 KGT]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			45,000,000	RM
	- sekretaris/staf pendukung UKPBJ [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	750,000	45,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			35,040,000	RM
	> Koordinasi ke Jakarta			35,040,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16.0 OH	730,000	11,680,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32.0 OH	530,000	16,960,000	SBM
052	Pengelolaan Perpustakaan			24,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			24,000,000	RM
	- Fumigasi/Perawatan Perpustakaan	1.0 PKT	24,000,000	24,000,000	
053	Pengelolaan Kesehatan Pegawai			36,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			36,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			36,000,000	RM
	- Poliklinik/Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	36,000,000	36,000,000	
1558.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		20,131,763,000	
001	Gaji dan Tunjangan			14,268,443,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			14,080,941,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,281,928,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	8,039,210,000	8,039,210,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	621,359,000	621,359,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	621,359,000	621,359,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			139,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	119,000	119,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			870,924,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	746,652,000	746,652,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	62,136,000	62,136,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	62,136,000	62,136,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			178,369,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	152,799,000	152,799,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,785,000	12,785,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,785,000	12,785,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			203,940,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	176,220,000	176,220,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,860,000	13,860,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,860,000	13,860,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			749,281,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	691,644,000	691,644,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	57,637,000	57,637,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			18,288,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	15,644,000	15,644,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,322,000	1,322,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,322,000	1,322,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			470,750,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	470,750,000	470,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,058,144,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [20 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	5280.0 OH	35,000	184,800,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [153 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	40392.0 OH	37,000	1,494,504,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [35 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	9240.0 OH	41,000	378,840,000	SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			249,178,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	213,580,000	213,580,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,799,000	17,799,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,799,000	17,799,000	
<i>B</i>	<u>Uang Lembur</u>			187,502,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.022-Bandung I)			187,502,000	RM
	> Uang Lembur			132,930,000	
	- Uang Lembur Golongan II [20 ORG x 3 JAM x 7 KALI]	420.0 OJ	24,000	10,080,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [153 ORG x 3 JAM x 7 KALI]	3213.0 OJ	30,000	96,390,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [35 ORG x 3 JAM x 7 KALI]	735.0 OJ	36,000	26,460,000	SBM
	> Uang Makan Lembur			54,572,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [20 ORG x 7 HARI]	140.0 OH	35,000	4,900,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [153 ORG x 7 HARI]	1071.0 OH	37,000	39,627,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [35 ORG x 7 HARI]	245.0 OH	41,000	10,045,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,863,320,000	
<i>A</i>	<u>Pakaian Dinas</u>			45,126,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I)			45,126,000	RM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Barat) [21 ORG x 2 STEL]	42.0 STEL	552,000	23,184,000	SBM
	- Pakaian Satpam [9 ORG x 2 STEL]	18.0 STEL	1,219,000	21,942,000	
<i>B</i>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			905,001,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-Bandung I)			905,001,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat)	3177.0 M2	178,000	565,506,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat)	2285.0 M2	141,000	322,185,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat)	1731.0 M2	10,000	17,310,000	SBM
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			159,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I)			159,760,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	208.0 PEG	80,000	16,640,000	SBM
	- Pemeliharaan PC Unit	46.0 UNIT	730,000	33,580,000	SBM
	- Pemeliharaan laptop	35.0 UNIT	730,000	25,550,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	15.0 UNIT	690,000	10,350,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	18.0 UNIT	610,000	10,980,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Sentral	6.0 UNIT	610,000	3,660,000	SBM
	- CCTV	12.0 UNIT	1,000,000	12,000,000	
	- LCD Projector/Infocus	21.0 UNIT	500,000	10,500,000	
	- Alat Detektor Barang Terlarang	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Scanner	21.0 UNIT	1,500,000	31,500,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			414,630,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			40,500,000	RM
	- Pengurusan STNK R4	9.0 UNIT	3,000,000	27,000,000	
	- pengurusan STNK R2	9.0 UNIT	1,500,000	13,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I)			374,130,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	9.0 UNIT	36,690,000	330,210,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	9.0 UNIT	4,880,000	43,920,000	SBM
<i>E</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			678,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,000,000	RM
	- Langganan Jasa Pos dan Giro	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-Bandung I)			540,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	45,000,000	540,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-Bandung I)			36,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.022-Bandung I)			96,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	8,000,000	96,000,000	
<i>F</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			2,171,311,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,069,751,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	208.0 OT	1,200,000	249,600,000	SBM
	- retribusi sampah/limbah	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- langganan google drive (4 user)	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- langganan aplikasi zoom (2 user)	1.0 THN	27,200,000	27,200,000	
	- langganan aplikasi canva (4 user)	1.0 THN	4,960,000	4,960,000	
	> Honorarium PPNPN			1,745,991,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Barat fee pihak ketiga 25% [13 ORG x 13 BLN]	169.0 OB	4,720,000	797,680,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Barat fee pihak ketiga 25% [17 ORG x 13 BLN]	221.0 OB	4,291,000	948,311,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			101,560,000	RM
	- ATK, barang cetakan dan alat rumah tangga	1.0 THN	66,560,000	66,560,000	
	- bahan komputer	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- materai	500.0 LBR	10,000	5,000,000	
G	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			555,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			555,000,000	RM
	> Perjalanan eselon II			555,000,000	
	- transport [5 ORG x 2 KALI x 24 KGT]	240.0 OK	500,000	120,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [5 ORG x 2 HARI x 12 KGT]	120.0 OH	2,755,000	330,600,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 3 HARI x 12 KGT]	180.0 OH	430,000	77,400,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [5 ORG x 3 HARI x 12 KGT]	180.0 OH	150,000	27,000,000	SBM
H	<i>Jamuan Tamu Pimpinan</i>			452,884,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I)			452,884,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	352,884,000	352,884,000	
	- Plakat/Cinderamata	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
I	<i>Honor Operasional Satker</i>			127,296,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-Bandung I)			127,296,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,368,000	16,416,000	SBM
	> PPK			62,544,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - PPK Setjen	12.0 OB	1,168,000	14,016,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - PPK Divpas	12.0 OB	1,146,000	13,752,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - PPK Divim	12.0 OB	1,146,000	13,752,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - PPK Divyankumham	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	SBM
	> Staf Pembantu PPK			12,576,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Pembantu PPK Setjen	12.0 OB	324,000	3,888,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Pembantu PPK Divpas	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Pembantu PPK Divim	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Pembantu PPK Divyankumham	12.0 OB	324,000	3,888,000	SBM
	> Pengelola Keuangan			16,224,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	528,000	6,336,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - PPABP	12.0 OB	324,000	3,888,000	SBM
	> BPP			14,496,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - BPP Setjen	12.0 OB	324,000	3,888,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - BPP BPHN	12.0 OB	256,000	3,072,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - BPP AHU KI	12.0 OB	256,000	3,072,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - BPP Divpas Divim	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M) - BPP BSK PP HAM	12.0 OB	172,000	2,064,000	SBM
	> Pengelola SAI dan BMN			5,040,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) - Pengelola SAI [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	60,000	4,320,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) - Pengelola BMN	12.0 OB	60,000	720,000	SBM
J	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			302,712,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			278,712,000	RM
	- sewa ruang penyimpanan arsip	1.0 THN	111,312,000	111,312,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) - KAKANWIL	12.0 BLN	13,950,000	167,400,000	SBM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I)			24,000,000	RM
	- BBM kendaraan sewa KAKANWIL	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
K	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			51,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Konsumsi Makan [50 ORG x 1 KALI x 12 KGT] - kudapan [50 ORG x 1 KALI x 12 KGT]	600.0 OK 600.0 OK	50,000 20,000	42,000,000 30,000,000 12,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honorarium Rohaniawan [2 ORG x 1 KALI x 12 KGT]	24.0 OK	400,000	9,600,000 9,600,000	RM SBM
1558.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	113.0 Unit, m2, Paket		365,345,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1558.EBB.951	Layanan Sarana Internal	113.0 Unit		365,345,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			365,345,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			365,345,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I) - exhaust fan - kursi besi pegawai - AC split 2 PK - tripod kamera - sound system aula - sound system lapangan	20.0 UNIT 85.0 UNIT 5.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT	1,300,000 1,050,000 9,500,000 2,595,000 150,000,000 50,000,000	365,345,000 26,000,000 89,250,000 47,500,000 2,595,000 150,000,000 50,000,000	RM
1558.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		414,504,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1558.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		414,504,000	
051	Administrasi Kepegawaian			180,720,000	
B	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk. I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			16,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT] - kudapan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK 240.0 OK	50,000 20,000	16,800,000 12,000,000 4,800,000	RM
C	<i>Orientasi CPNS</i>			25,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 3 HARI] - kudapan [120 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	360.0 OK 360.0 OK	50,000 20,000	25,200,000 18,000,000 7,200,000	RM
E	<i>Pengadaan Calon Taruna POLTEKIP dan POLTEKIM</i>			138,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 3 HARI] - kudapan [120 ORG x 1 KALI x 3 HARI] - Perlengkapan	360.0 OK 360.0 OK 1.0 PKT	50,000 20,000 12,000,000	37,200,000 18,000,000 7,200,000 12,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I) - sewa laptop [100 UNIT x 3 HARI] - sewa kursi dan meja [100 UNIT x 3 HARI]	300.0 PKT 300.0 PKT	150,000 100,000	75,000,000 45,000,000 30,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) > Koordinasi Penerimaan CPNS - transport [4 ORG x 2 KALI x 2 KGT] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HARI x 2 KGT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	16.0 OK 8.0 OH 16.0 OH	200,000 730,000 530,000	17,520,000 17,520,000 3,200,000 5,840,000 8,480,000	RM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport Dalam Kota Panitia [20 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	60.0 OK	150,000	9,000,000 9,000,000	RM
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			233,784,000	
A	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV / V / JP / JF</i>			<i>133,360,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT] - kudapan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK 240.0 OK	50,000 20,000	16,800,000 12,000,000 4,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) > Peserta - transport [80 ORG x 2 KALI x 2 KGT] > Koordinasi ke Jakarta - transport [4 ORG x 2 KALI x 6 KGT] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HARI x 6 KGT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 6 KGT]	320.0 OK 48.0 OK 24.0 OH 48.0 OH	200,000 200,000 730,000 530,000	116,560,000 64,000,000 64,000,000 52,560,000 9,600,000 17,520,000 25,440,000	RM SBM SBM
B	<i>Bina Mental Pegawai</i>			<i>46,000,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honorarium Penceramah Agama [1 ORG x 4 KGT] - Honorarium Instruktur Senam [3 ORG x 24 KALI]	4.0 OK 72.0 OK	2,500,000 500,000	46,000,000 10,000,000 36,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Penegakan Hukuman Disiplin Pegawai</i>			54,424,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,824,000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	422,000	844,000	
	- konsumsi makan [57 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	114.0 OK	50,000	5,700,000	
	- kudapan [57 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	114.0 OK	20,000	2,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			45,600,000	RM
	- Transport Peserta [57 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	228.0 OK	200,000	45,600,000	
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			1,954,048,000	
		5.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi			
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1558.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		532,240,000	
051	<u>Layanan Perencanaan</u>			41,400,000	
A	<i>Penyusunan KRISNA Renja Satker</i>			41,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,400,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			32,000,000	RM
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	160.0 OK	200,000	32,000,000	
052	<u>Layanan Penganggaran</u>			290,200,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di Lingkungan Kantor Wilayah</i>			122,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			26,200,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 3 KGT]	360.0 OK	50,000	18,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 3 KGT]	360.0 OK	20,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			96,000,000	RM
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 3 KGT]	480.0 OK	200,000	96,000,000	
B	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran</i>			81,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			17,800,000	RM
	- ATK	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK	50,000	12,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK	20,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			64,000,000	RM
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	320.0 OK	200,000	64,000,000	
C	<u>Analisis Kebutuhan Sarana Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</u>			44,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			17,800,000	RM
	- ATK	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK	50,000	12,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK	20,000	4,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			27,000,000	RM
	> Tim berdasarkan SK Kakanwil			27,000,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	12.0 OB	400,000	4,800,000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	12.0 OB	350,000	4,200,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	300,000	14,400,000	SBM
D	<u>Analisis Kebutuhan Anggaran</u>			41,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,400,000	RM
	- ATK	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			32,000,000	RM
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	160.0 OK	200,000	32,000,000	
053	Koordinasi dan Konsultasi Perencanaan dan Penganggaran			52,560,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			52,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			52,560,000	RM
	> Koordinasi ke Jakarta			52,560,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 6 KGT]	48.0 OK	200,000	9,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HARI x 6 KGT]	24.0 OH	730,000	17,520,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 6 KGT]	48.0 OH	530,000	25,440,000	SBM
054	Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil			148,080,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			148,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			148,080,000	RM
	> Pendampingan Koordinasi ke Jakarta			95,520,000	
	- transport [8 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [8 ORG x 4 HARI x 2 KGT]	64.0 OH	730,000	46,720,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 ORG x 5 HARI x 2 KGT]	80.0 OH	530,000	42,400,000	SBM
	> Koordinasi ke Jakarta			52,560,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 6 KGT]	48.0 OK	200,000	9,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HARI x 6 KGT]	24.0 OH	730,000	17,520,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HARI x 6 KGT]	48.0 OH	530,000	25,440,000	SBM
1558.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		410,288,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			376,588,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran</i>			<i>83,560,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			83,560,000	RM
	> Monitoring ke Daerah			83,560,000	
	- transport [10 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [10 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	60.0 OH	686,000	41,160,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [10 ORG x 4 HARI x 2 KGT]	80.0 OH	430,000	34,400,000	SBM
B	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			<i>237,328,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			88,400,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 2 KALI x 3 HARI x 2 KGT]	1440.0 OK	50,000	72,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 2 KGT]	720.0 OK	20,000	14,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			30,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - Kemenkeu, MenpanRB, Ombudsman, KPK [4 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) - Kemenkeu, MenpanRB, Ombudsman, KPK [4 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			118,528,000	RM
	> Pelaksanaan Rakor Wilayah (Narasumber)			54,528,000	
	- transport narasumber [8 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	32.0 OK	500,000	16,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	8.0 OH	2,755,000	22,040,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	8.0 OH	1,201,000	9,608,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [8 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	16.0 OH	430,000	6,880,000	SBM
	> Pelaksanaan Rakor Wilayah (Peserta)			64,000,000	
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	320.0 OK	200,000	64,000,000	
C	<u>Penyusunan SAKIP Satuan Kerja</u>			55,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,900,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			45,800,000	RM
	> Peserta			32,000,000	
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	160.0 OK	200,000	32,000,000	
	> Koordinasi ke Jakarta			13,800,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	730,000	5,840,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	530,000	6,360,000	SBM
052	Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan			2,700,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,700,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- kudapan [60 ORG x 1 KALI]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
053	Penyusunan Manajemen Risiko			15,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,900,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - BPKP [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) - BPKP [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
054	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			15,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,900,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - BPKP [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) - BPKP [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
1558.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		362,120,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			234,520,000	
A	Penyusunan Laporan Keuangan			234,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			19,800,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK	50,000	12,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	240.0 OK	20,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			214,720,000	RM
	> Rekon Jakarta			95,520,000	
	- transport [8 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [8 ORG x 4 HARI x 2 KGT]	64.0 OH	730,000	46,720,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 ORG x 5 HARI x 2 KGT]	80.0 OH	530,000	42,400,000	SBM
	> Rekon Wilayah			64,000,000	
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 2 KGT]	320.0 OK	200,000	64,000,000	
	> Koordinasi ke Jakarta			55,200,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32.0 OH	730,000	23,360,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 3 HARI x 4 KGT]	48.0 OH	530,000	25,440,000	SBM
052	Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan			127,600,000	
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			<i>63,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,600,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- kudapan [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			55,200,000	RM
	> Koordinasi ke Jakarta			55,200,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32.0 OH	730,000	23,360,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 3 HARI x 4 KGT]	48.0 OH	530,000	25,440,000	SBM
B	<i>Tindak Lanjut Temuan BPK dan Inspektorat Jenderal</i>			<i>63,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,600,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- konsumsi makan [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- kudapan [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	20,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			55,200,000	RM
	> Perjalanan ke Wilayah			55,200,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32.0 OH	686,000	23,360,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 4 KGT]	48.0 OH	430,000	25,440,000	SBM
1558.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		538,600,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			11,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			11,600,000	RM
	- ATK	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- makan rapat [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- kudapan [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
052	Pembentukan Satker WBK/WBBM			496,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			496,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			39,600,000	RM
	- ATK	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	480.0 OK	50,000	24,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	480.0 OK	20,000	9,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			30,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - MenpanRB, KPK [4 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) - MenpanRB, KPK [4 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			426,000,000	RM
	> Peserta			288,000,000	
	- transport peserta [80 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	640.0 OK	200,000	128,000,000	
	- penginapan peserta [80 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	320.0 OH	500,000	160,000,000	
	> Koordinasi ke Jakarta			138,000,000	
	- transport [10 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	200,000	16,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [10 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	80.0 OH	730,000	58,400,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 ORG x 3 HARI x 4 KGT]	120.0 OH	530,000	63,600,000	SBM
053	Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			15,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,900,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - UPP Pemprov [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) - UPP Pemprov Polri [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
054	Pembangunan Budaya Anti Korupsi			15,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,900,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- konsumsi makan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- kudapan [120 ORG x 1 KALI]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - KPK [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) - KPK [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
1558.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		110,800,000	
051	Pengelolaan Kearsipan			55,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			55,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,600,000	RM
	- makan rapat [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- kudapan [20 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			50,000,000	RM
	- Digitalisasi Arsip	10000.0 BRKS	5,000	50,000,000	
052	Monitoring, Evaluasi dan Pengawasan Kearsipan			55,200,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			55,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408736) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA BARAT
ALOKASI Rp. 24,559,946,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			55,200,000	RM
	> Perjalanan ke Wilayah			55,200,000	
	- transport [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32.0 OK	200,000	6,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32.0 OH	686,000	23,360,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 HARI x 4 KGT]	48.0 OH	430,000	25,440,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 4 Januari 2024